THÔNG CÁO BÁO CHÍ
VỀ THÔNG TIN LIÊN QUAN ĐẾN CHI PHÍ ĐỒNG HÀNH PHÁT TRIỂN

ỨNG DỤNG i-Depot SuperApp@LTA TỪ 00:00 NGÀY 07 THÁNG 07 NĂM 2024
TẠI CHI NHÁNH ĐỐI TÁC CHÂN THẬT TẠI ĐÀ NẴNG

Kính gửi: Quý Khách hàng/ Quý Đối tác,

Lời đầu tiên, Công Ty Cổ Phần Ứng Dụng Công Nghệ Logistics kính gửi đến Quý Khách hàng lời chào và
lời chúc tốt đẹp nhất. Chúng tôi chân thành cảm ơn Quý Khách hàng đã tin tưởng đồng hành sử dụng và
hợp tác với các sản phẩm, dịch vụ của chúng tôi trong thời gian qua.

Kể từ khi ứng dụng i-Depot SuperApp@LTA do Công Ty Cổ Phần Ứng Dụng Công Nghệ Logistics phát
triển được đưa vào vận hành thay thế cho hoạt động giao dịch thủ công tại CN Đối Tác Chân Thật tại Đà
Nẵng đến nay, tiếp thu nhiều ý kiến góp ý, phản hồi từ phía Khách hàng và các đối tác trong quá trình
triển khai, ứng dụng i-Depot SuperApp@LTA đã trở thành một yếu tố then chốt trong quy trình hoạt động
logistics nói chung và các hoạt động tại trung tâm nói riêng, cải thiện đáng kể các giao dịch khai thác tại
bãi, rút ngắn thời gian chờ đợi cho các bác tài, tiết kiệm chi phí đi lại cũng như đảm bảo sự minh bạch tài
chính cho khách hàng, đối tác đang sử dụng ứng dụng.

Bên cạnh đó, việc đồng bộ 2 loại tài khoản khách hàng nhà xe và tài khoản khách hàng tài xế mang đến
lợi ích tối ưu cho các chủ xe khi các đơn hàng được kết nối tự động từ tài khoản của khách hàng nhà xe
và đồng bộ với tài khoản của khách hàng tài xế để thực hiện những đơn hàng tại depot, mà không cần
khách hàng tài xế phải vào tài khoản khách hàng nhà xe để xem mã đơn hàng. Đây được xem là bước
tiến mới giúp chủ xe quản lý chặt chẽ hơn về các đơn hàng, lịch sử giao dịch, cũng như quản lý lái xe,
hàng hóa dễ dàng hơn.

Về phía Depot, việc giám sát nâng hạ container kể từ khi ứng dụng i-Depot SuperApp@LTA đi vào hoạt
động đã giúp tối ưu hoá thời gian, chỉ trong 30 phút từ lúc đơn hàng được kích hoạt cho việc thực hiện
xếp dỡ tính từ lúc vào cổng đến lúc hoàn tất tác nghiệp, từ đó kiểm soát lượng xe ra vào một cách ổn
định, hợp lý, giúp hành lang cổng kiểm soát luôn được thông thoáng, tránh tắc nghẽn, giảm thiểu thời
gian duyệt lệnh đáng kể giúp các bác tài không còn phải chờ đợi lâu, tạo tinh thần làm việc thoải mái cho
khách hàng tài xế.

Chính nhờ sự ủng hộ, góp ý, phản hồi của Quý khách hàng, Quý Đối tác trong suốt quá trình vận hành và
nâng cấp ứng dụng từ những ngày đầu tiên đến nay, toàn bộ quá trình khai thác bãi đã được tối ưu hiệu
quả, khách hàng tài xế bày tỏ sự hài lòng khi vừa có thể tiết kiệm về thời gian lẫn chi phí, vừa minh bạch
các khoản thống kê chứng từ. Không chỉ dừng lại ở đó, chúng tôi sẽ không ngừng nỗ lực trong việc cập
nhật các xu thế mới của thị trường công nghệ, áp dụng vào thực tế để mang lại trải nghiệm tốt nhất đến
cho khách hàng.

THÔNG CÁO BÁO CHÍ
VỀ THÔNG TIN LIÊN QUAN ĐẾN CHI PHÍ ĐỒNG HÀNH PHÁT TRIỂN

ỨNG DỤNG i-Depot SuperApp@LTA TỪ 00:00 NGÀY 07 THÁNG 07 NĂM 2024
TẠI CHI NHÁNH ĐỐI TÁC CHÂN THẬT TẠI ĐÀ NẴNG

Trong đợt cải tiến lần này, bắt đầu từ 00h00 ngày 07 tháng 07 năm 2024, Công Ty Cổ Phần Ứng Dụng
Công Nghệ Logistics tiếp tục nâng cấp chất lượng ứng dụng i-Depot SuperApp@LTA tại CN Đối Tác Chân
Thật tại Đà Nẵng, hướng đến việc hoàn thiện các tính năng hiện có, phát triển nâng cấp các tính năng
cao cấp theo hướng tích hợp hệ sinh thái nhằm mang đến lợi ích tối đa, giúp tiết kiệm đáng kể thời gian
và chi phí hơn nữa cho các bác tài và toàn thể khách hàng khi sử dụng dịch vụ tại depot.

Bằng việc đồng hành cùng ứng dụng i-Depot SuperApp@LTA với chi phí 20,000 đồng trên một đơn hàng
nâng/hạ container tại CN Đối Tác Chân Thật tại Đà Nẵng (Đơn hàng này có thể là đơn hàng lẻ hoặc đơn
hàng con thuộc một đơn hàng tổng; phí hạ tầng công nghệ sẽ do Công Ty Cổ Phần Ứng Dụng Công Nghệ
Logistics thu), Quý khách hàng, Quý đối tác đã góp phần cùng Công Ty Cổ Phần Ứng Dụng Công Nghệ
Logistics thực hiện sứ mệnh đem lại lợi ích chung cho toàn bộ khách hàng đang sử dụng ứng dụng
i-Depot SuperApp@LTA, đưa chúng ta đến gần hơn với các dịch vụ tiện ích hiện đại trong tương lai.

Thông qua thông cáo này, Công Ty Cổ Phần Ứng Dụng Công Nghệ Logistics mong muốn Quý Khách
hàng, Quý đối tác sẽ đồng hành cùng chúng tôi trên công cuộc chuyển đổi số ngành Logistics, những lợi
ích mà số hóa mang lại chắc chắn sẽ là hành trang vững vàng cho tất cả chúng ta trước sự thay đổi
nhanh chóng của thị trường. Phía công ty sẽ luôn lắng nghe và trân trọng mọi ý kiến đóng góp của Quý
khách hàng, Đối tác để không ngừng nâng cao chất lượng dịch vụ, sản phẩm để được phục vụ khách
hàng một cách tốt nhất.

Thành công của bạn là thành công của chúng tôi!

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 07 năm 2024

Giám đốc

(Đã ký)

Cao Duy Trường